
Nº NOME_CURSO NOME_PESSOA EMAIL

1 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Àgatha Caroline Aparecido da Silva agatha.silva@ufu.br

2 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Alexander Barbosa Maciel Ferreira alexblaw@ufu.br

3 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Alice de Almeida Pena alice.pena@ufu.br

4 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Aline Dias Costa aline.costa1@ufu.br

5 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Alison Barbério Mendes alisonbarberiomendes@ufu.br

6 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Amanda Gabriele Sebaio amanda.sebaio@ufu.br

7 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Amanda Pinheiro Machado Silva amanda.p.ms19m@ufu.br

8 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Ana Carolina Alves Rosa ana.rosa2@ufu.br

9 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Ana Carolina Barreto Aparecido ana.barreto@ufu.br

10 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Ana Carolina Pereira Teixeira ana.teixeira1@ufu.br

11 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Ana Vitória Medeiros Santos ana.vitoria28@ufu.br

12 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Anderson Lima Costa anderson.costa@ufu.br

13 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo André Luiz Vieira Siqueira andre.siqueira@ufu.br

14 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Andre Rocha Campos ar.campos008@gmail.com

15 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Andrea Antonelli Uchôa dedeia.uchoa@ufu.br

16 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Antônio Vitor Poeys Gentiluce dos Santos antonio.poeys@ufu.br

17 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Aparecido Braz  Pinto aparecidobraz@ufu.br

18 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Arthur Alves Fernandes arthuralves@ufu.br

19 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Arthur Araujo Guimarães arthur.guimaraes@ufu.br

20 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Arthur Rodrigues de Faria arthur.faria@ufu.br

21 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Artur Ribeiro de Azevedo artur.azevedo@ufu.br

22 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Beatriz Rangel Carvalho biarangel612@ufu.br

23 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Bianca Gabriela Tavares de Rodrigues bianca.rodrigues@ufu.br

24 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Brenda Vitória Nogueira de Matos brenda.nogueira@ufu.br

25 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Bruna Ketlyn Silva Cota Martins bruna.cota@ufu.br

26 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Bruna Pinheiro de Lima bruna.pl@ufu.br

27 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Bruno Martins Borges bruno.martins@ufu.br

28 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Bruno Rafael Silva Araújo bruno.geologia@ufu.br

29 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Bruno Rodrigues Moraes brunorodrigues97@ufu.br

30 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Camila Monteiro da Silva Oliveira camila.mso@ufu.br

31 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Carlyanne Vitória Gama Mateus Soares carlyanne.soares@ufu.br

32 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Cirley Barbosa Marra cirley.marra@ufu.br

33 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Crislayne Aparecida Luna crislayneluna@ufu.br

34 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Douglas Correa Ferraz douglas.ferraz@ufu.br

35 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Eduarda Silveira Chaves eduarda.chaves@ufu.br

36 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Evandro Silveira Carolino evandro_silveira.c@ufu.br

37 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Evelly Marcela de Souza Gomes marcelaevelly53@gmail.com

38 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Ewerton Beneti Poloni ewertonbpoloni@ufu.br

39 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Fábio Rangel Queiroz Ramos fabiorqr@ufu.br

40 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Felipe Stephanes Soboll Gondim felipestephanes@ufu.br

41 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Fernando Aurelio Bergamasco fernando.bergamasco@ufu.br

42 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Fernando Duarte Gonçalves fernando.goncalves@ufu.br

43 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Fillipe Gonçalves Nepomuceno fillipegn@ufu.br

44 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Franciele Tolentino da Silva franciele.silva@ufu.br

45 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gabriel Nogueira Pires gabrielnpires98@ufu.br

46 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gabriela Colombo Barbosa gabriela.colombo@ufu.br

47 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gabriela Morais Pires gabi.morais@ufu.br

48 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gabriela Silva Gervasio gabihgervasio@ufu.br

49 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gabriele Castro Rocha gabriele.rocha@ufu.br

50 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gabriella Maciel Moreira gabriella.maciel@ufu.br

51 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Giancarlo Hage Amorim giancarlo.amorim@ufu.br

52 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gilmar Ferreira Junior gferreira.jr17@ufu.br

53 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Giovana Lopes Leonel giovana.leonel@ufu.br

54 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Giovana Somera Della Riva giovana.riva@ufu.br

55 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Giovanna Alves Miranda giovanna.miranda@ufu.br

56 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Guilherme Silvestre Pereira guilherme.spereira@ufu.br
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57 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gustavo Henrique Pereira Nielsen nielsenjapa@ufu.br

58 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gustavo Machado Mendes Ramos gustavo.ramos@ufu.br

59 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Gustavo Saturnino de Oliveira gustavosaturnino@ufu.br

60 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Heitor Alves dos Reis heitor.reis@ufu.br

61 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Heitor Yan Oliveira Veloso heitor.veloso@ufu.br

62 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Henrik Eugen Ulhôa Maluf henrik@ufu.br

63 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Henrique Gilliet Almeida henriquegilliet@gmail.com

64 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Hernâni dos Santos Gonçalves hernani.goncalves@ufu.br

65 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Iago Lucas de Siqueira iago.siqueira@ufu.br

66 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Iago Ribeiro Pereira iago.ribeiro@ufu.br

67 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Iamanan Emmanuel Machado Frois iamanan.geo@ufu.br

68 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Igor Alves Morales igormorales@ufu.br

69 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Igor Cavalcanti Koski igor.koski@ufu.br

70 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Iraelly Gomes Luiz iraelly.luiz@ufu.br

71 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Isabela Pimenta Ribeiro isabela.pimenta@ufu.br

72 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Ivan de Oliveira Gomes Teixeira ivan.teixeira@ufu.br

73 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Ivan Paz Ribeiro ivan.ribeiro@ufu.br

74 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Jaqueline Aparecida Gimenes Alves jaqueline.alves@ufu.br

75 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Jheny Pereira Roberto jheny.pereira@ufu.br

76 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo João Matheus Barbosa da Silva joaomatheus@ufu.br

77 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo João Paulo Barbosa Santos jptuffin123@ufu.br

78 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo João Paulo Rodrigues Nunes jp.r.nunes@ufu.br

79 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Joao Pedro Bernardes Carmacio joao.carmacio@ufu.br

80 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo João Pedro Ribeiro Gomes joaoribeiro112000@ufu.br

81 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo João Victor Lemos da Cruz Fagundes joao.cruz@ufu.br

82 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo João Victor Oliveira Cunha jvoliveira@ufu.br

83 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo João Víctor Souza Brito jvictorbrito23@ufu.br

84 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo João Vítor da Silva Foca joao.vitor.foca@ufu.br

85 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Jonatas Rodrigues Tessari jonatasrt@ufu.br

86 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo José Humberto jose.humberto@ufu.br

87 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Káio Vítor Braz kaio.braz@ufu.br

88 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Kaio William de Oliveira kaio.oliveira@ufu.br

89 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Kamila Oliveira Santos kamila.santos@ufu.br

90 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Layane Abadia Santos Temiski layane.temiski@ufu.br

91 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Leandro Gustavo da Silva leandrosilvagus@ufu.br

92 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Leonardo Antonio Villalba leovillalba@ufu.br

93 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Leonardo Coutinho de Oliveira leonardo.oliveira@ufu.br

94 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Leonardo Leite leonardo.leite1@ufu.br

95 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Letícia Alves Neves leticia.neves@ufu.br

96 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Leticia Lonardi Silva Lopes leticia.lopes@ufu.br

97 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Leticia Lopes dos Santos leticia.llopes@ufu.br

98 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Livia Brochi Nascimento livia.brochi@ufu.br

99 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Lorraine Souza Lourenço lorraine.s.lourenco@ufu.br

100 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Louis Loham Pereira Rodrigues louis.rodrigues@ufu.br

101 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Luã Carlos da Cunha Santos lua.santos@ufu.br

102 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Lucas Araújo Souto lucas.souto1@ufu.br

103 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Lucas de Jesus Sumiya lucas.sumiya@ufu.br

104 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Lucas Morato da Silveira lucas.morato95@ufu.br

105 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Lucas Soares Silva lucas.silva3@ufu.br

106 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Lucas Vinícius Gomes da Silva lucasvinicius10@ufu.br

107 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Luiz Fernando Lemes Galdino luiz.galdino@ufu.br

108 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Maiany Barbosa Santos maiany.santos26@ufu.br

109 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Maira Vieira de Almeida maira.almeida@ufu.br

110 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Marcello Augusto Pereira Rocha marcello.rocha@ufu.br

111 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Marcelo Amim Breda de Melo marcelobreda@ufu.br

112 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Marco Antonio Oliveira Guilherme marco.guilherme@ufu.br

113 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Marcus Vinicius Ferreira dos Reis m.viniciosmc2@ufu.br

114 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Maria Clara de Freitas Antoniosi mcantoniosi@ufu.br



115 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Maria Clara dos Reis Rodrigues maria.rodrigues2@ufu.br

116 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Mariana Cardoso Sabino mariana.sabino@ufu.br

117 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Mariana Nunes Marçal Silva mariana.marcal@ufu.br

118 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Matheus Henrique Prado matheus.prado@ufu.br

119 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Mayara Prado Pinheiro mayara.pinheiro@ufu.br

120 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Mayra Carolina Pereira Batista mayra.batista@ufu.br

121 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Mendo Amaral de Almeida Prado Neto mendo.prado@ufu.br

122 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Michele Jéssica Teixeira Estrada michele.estrada@ufu.br

123 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Monique Ferreira Ribeiro ribeiromonique02@gmail.com

124 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Murilo Mano Dorta muuhdorta@outlook.com

125 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Murilo Pigoso de Lucca murilo.lucca@ufu.br

126 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Myrlla Rafaela da Luz Ferreira myrllaluz@ufu.br

127 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Natália Luzia Ribeiro de Souza natalia.ribeiro@ufu.br

128 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Nathália Almeida Santos nathalia.almeida@ufu.br

129 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Nicholas Camargo Amadeu nicholascamargoo@ufu.br

130 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Nina Fabíola Veloso Silva nina.silva@ufu.br

131 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Octavio Shimaru Neto octavio.shimaru@ufu.br

132 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Olavo Ribeiro Amorin olavo.amorin@ufu.br

133 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Patricia Reis da Silva patyreeis0225@ufu.br

134 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Patrícia Souza Ferreira pixa.37@ufu.br

135 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Paula Cristina Bezerra de Oliveira paula.cbo@ufu.br

136 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Paulo Sérgio Ferreira Mello Júnior paulo.mello@ufu.br

137 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Pedro Henrique Bataglia Silva pbataglia@ufu.br

138 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Pedro Victor Mendes dos Reis pedromendes@ufu.br

139 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Rafael Barros Prates rafael.prates@ufu.br

140 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Rafaela Monteiro Pinto Neto rafaela.monteiro@ufu.br

141 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Ralf Domingues Nascimento ralf.nascimento@ufu.br

142 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Raphaela de Carvalho Gomes dos Santos raphaela.santos@ufu.br

143 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Raquel Gonzaga Martins raquel.martins@ufu.br

144 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Raquel Ramos Rodrigues raquel.rodrigues@ufu.br

145 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Rhayra Martins de Oliveira rhayra.oliveira@ufu.br

146 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Rildo Rafael Pena Gonçalves rildo.goncalves@ufu.br

147 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Robson Eduardo de Souza robson.souza@ufu.br

148 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Rodrigo Guimarães Aquino rodrigo.aquino@ufu.br

149 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Rodrigo Jose de Souza Alves rodrigo.alves1@ufu.br

150 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Samuel Fonseca Oliveira samuel.oliveira@ufu.br

151 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Sandy Emanuelly Pinheiro de Oliveira sandy.pinheiro@ufu.br

152 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Sarah Ferreira dos Santos sarahfsantos@ufu.br

153 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Shirley Viana Souza shirleyuza@ufu.br

154 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Simone Cristina Sousa Alves simonescasousa@ufu.br

155 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Stella Moreira Rocha Gama Furtunato stella.rocha18@ufu.br

156 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Tatiana Mayumi Tamura tatiana.tamura@ufu.br

157 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Thaíse do Prado Pinheiro thaise.pinheiro@ufu.br

158 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Thalles Renan Lima de Carvalho thallesrenan2018@ufu.br

159 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Thássila Emanuelle Martins Freitas thassila_emanuelle@ufu.br

160 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Thiago de Lima Souza thiagodelima@ufu.br

161 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Thiago Soares Ferreira thiago.soares@ufu.br

162 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Vanessa Silva dos Santos vanessa.santos@ufu.br

163 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Vanessa Tatiana Silva Cardoso vanessa.tatiana@ufu.br

164 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Victor Hugo Oliveira Affonso victorhugo.oaffonso@ufu.br

165 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Victor Jeremias de Souza Castro victor.castro@ufu.br

166 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Vilmar Melo Campos vilmar.campos@ufu.br

167 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Vinícius Almeida de Carvalho Sá vinicius.almeida@ufu.br

168 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Vinícius Silva de Siqueira vinicius.siqueira@ufu.br

169 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Vitor Araújo Lemes vitor.lemes@ufu.br

170 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Vitor Emanoel Santos Silva vitoremanoel28@ufu.br

171 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Willian Toshiaki Mizumura willian.mizumura@ufu.br

172 Graduação em Geologia: Bacharelado - Integral - Monte Carmelo Yuri Braga da Silva Sombra yuri_sombra@yahoo.com.br


